Российская Федерация

Орловская область

Верховский район

Русско-Бродский сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2013  № 29
с.Русский Брод

	Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Русско-Бродском сельском поселении, при назначении на которые граждане и при замещении которых выборные должностные лица и муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов и несовершеннолетних детей

В соответствии с статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации» и статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 г. N 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей",  Указом Президента РФ от 18 мая 2009 г. N 558 "О представлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Российской Федерации, и лицами, замещающими государственные должности Российской Федерации, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера", Законом Орловской области от 09.01.2008 года №736-ОЗ «О муниципальной службе в Орловской области»,

Русско-Бродский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.  Утвердить перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Русско-Бродском сельском поселении, при назначении на которые граждане и при замещении которых выборные должностные лица и муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов и несовершеннолетних детей согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Русско-Бродского сельского поселения Верховского района Орловской области.

Председатель сельского

Совета народных депутатов                                                  В.Н.Астахова

Глава сельского поселения                                                  В.В.Васильев

Приложение
к решению Русско-Бродского

сельского Совета народных

депутатов Верховского района

Орловской области от 26 декабря

2013 г. № 29
Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Русско-Бродском сельском поселении, при назначении на которые граждане и при замещении которых выборные должностные лица и муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов и несовершеннолетних детей
1. Муниципальная должность – Глава Русско-Бродского сельского поселения Верховского района Орловской области.
2. Должность, согласно Реестру должностей муниципальной службы в Русско-Бродском сельском поселении, относящиеся к высшей группе должностей категории "Руководители", в администрации Русско-Бродского сельского поселения Верховского района Орловской области:

- заместитель главы администрации.
3. Должность, согласно Реестру должностей муниципальной службы в Русско-Бродском сельском поселении, относящиеся к ведущей группе должностей категории "Специалисты», в администрации Русско-Бродского сельского поселения:

- заведующий сектором финансовой и бухгалтерской службы администрации;

4.  Должность, согласно Реестру должностей муниципальной службы в Русско-Бродском сельском поселении, относящиеся к старшей группе должностей категории "Специалисты», в администрации Русско-Бродского сельского поселения:

- главный специалист администрации по вопросам землеустройства, градостроительной деятельности и  учету имущества;

5.  Должность, согласно Реестру должностей муниципальной службы в Русско-Бродском сельском поселении, относящиеся к старшей группе должностей категории "Обеспечивающие специалисты», в администрации Русско-Бродского сельского поселения:

- ведущий специалист (юрист) сектора делопроизводства, правовой и кадровой службы администрации.